

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2018년도 본예산 일반회계 상수도사업소

부서: 상수도사업소
 정책: 먹는 물 안정적 공급
 단위: 간이 급수시설 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
상수도사업소	3,324,201	3,638,905	△314,704
국	12,200		
도	3,600		
시	3,308,401		
먹는 물 안정적 공급	78,591	498,905	△420,314
국	12,200		
도	3,600		
시	62,791		
간이 급수시설 관리	78,591	498,905	△420,314
국	12,200		
도	3,600		
시	62,791		
마을상수도 관리	34,931	36,231	△1,300
201 일반운영비	6,960	8,460	△1,500
01 사무관리비	2,400	3,900	△1,500
○수질검사(반기검사) 50,000원 * 1/2 * 8개소 * 2회	400		
○수질검사(연간검사) 400,000원 * 1/2 * 10개소 * 1회	2,000		
02 공공운영비	4,560	4,560	0
○귀네미마을 마을상수도 관정 전기요금 380,000원 * 12회	4,560		
202 여비	972	972	0
01 국내여비	972	972	0
○마을상수도 수질검사 의뢰 81,000원 * 2명 * 2일 * 3회	972		
206 재료비	1,999	1,799	200
01 재료비	1,999	1,799	200
○소독약품 구입(액상우물소독약) 16,000원 * 50통	800		
○소독약품 구입(클로르칼키) 57,000원 * 7박스	399		
○소규모수도시설 유지 관리(자재 구입 등)	800		
401 시설비및부대비	25,000	25,000	0
01 시설비	25,000	25,000	0
○마을상수도 시설관리 및 정비(9개소)	25,000		
먹는물 공동시설 개선사업(자체)	7,260	4,960	2,300
201 일반운영비	1,200	960	240
02 공공운영비	1,200	960	240
○먹는물 공동시설 전기요금 100,000원 * 12월	1,200		
206 재료비	1,560	1,000	560
01 재료비	1,560	1,000	560

부서: 상수도사업소
 정책: 먹는 물 안정적 공급
 단위: 간이 급수시설 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○자외선살균기 유지 관리 부품 구입 130,000원 * 12개	1,560		
	401 시설비및부대비	4,500	3,000	1,500
	01 시설비	4,500	3,000	1,500
	○먹는물 공동시설 보수 1,500,000원 * 3개소	4,500		
	먹는물 공동시설 개선사업	24,400	22,000	2,400
		국 12,200 시 12,200		
	401 시설비및부대비	24,400	22,000	2,400
		국 12,200 시 12,200		
	01 시설비	24,400	22,000	2,400
	○먹는물 공동시설 개선사업	24,400		
		국 12,200 시 12,200		
	노후 염소투입기 개선사업	12,000	0	12,000
		도 3,600 시 8,400		
	401 시설비및부대비	12,000	0	12,000
		도 3,600 시 8,400		
	01 시설비	12,000	0	12,000
	○노후 염소투입기 개선	12,000		
		도 3,600 시 8,400		
재무활동(상수도사업소)		3,245,610	3,140,000	105,610
내부거래지출		3,245,610	3,140,000	105,610
내부거래지출		3,245,610	3,140,000	105,610
701 기타회계등전출금		3,245,610	3,140,000	105,610
03 공기업특별회계자본전출금		3,245,610	3,140,000	105,610
○정수구입비		2,000,000		
○상사미마을 상수도 신설공사		182,610		
○싸리밭길 상수도 신설공사		63,000		
○상수도사업소 운영 일반회계 전입금		1,000,000		